
UCHWAŁA NR 305/XXX/22 
RADY GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zbycia akcji Agencji Rozwoju Regionalnego S.A. w Łomży będących własnością Gminy 
Zambrów 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 i poz. 583) oraz art. 12 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 679) Rada Gminy Zambrów uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie przez Gminę Zambrów wszystkich akcji, w ilości 10 serii „A”, o wartości 
nominalnej 1000 zł, Agencji Rozwoju Regionalnego S.A. w Łomży, z siedzibą w Łomży przy ul. Marii Curie 
Skłodowskiej 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zambrów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4897C9A3-2FCA-47C8-B0B6-20280DE551BB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-04-27T00:00:00+0200
	18-300 Zambrów Podlaskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




